



Enviar Incidencia

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 1 - Ejercicio 2018

Entidad Local: **11-36-060-AA-000** **Vilagarcía de Arousa** (17064)

v.4.0.9-10.34.251.106

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Liquidada (2)	Recaudación Liquidada (2)			
1 Impuestos directos	9.655.268,01	9.655.268,01	1.874.448,43	9.099,27	114.016,01	9.655.268,01	-0,81	
2 Impuestos indirectos	383.591,24	383.591,24	57.348,36	11.924,16	4.943,40	370.828,97	-0,85	
3 Tasas y otros ingresos	5.882.343,45	5.882.343,45	2.842.364,15	246.053,17	81.748,67	5.882.343,45	-0,52	
4 Transferencias corrientes	9.584.460,72	10.113.804,24	2.932.910,36	2.932.910,36	7.150,00	10.113.804,24	-0,71	
5 Ingresos patrimoniales	12.351,12	12.351,12	2,68	2,68	0,00	12.351,12	-1,00	
6 Enajenación de inversiones reales								
7 Transferencias de capital	53.420,40	1.793.361,23	99.807,88	99.807,88	8.557,12	99.807,88	-0,94	
8 Activos financieros	150.000,00	3.137.481,32	42.430,00	1.440,11	20.772,21	136.650,00	-0,99	
9 Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.130.000,00		
Total Ingresos	25.721.434,94	30.978.200,61	7.849.311,86	3.301.237,63	237.187,41	27.401.053,67	-5,78	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netas (2)	Pagos Liquidados (2)	Pagos Liquidados (2)			
1 Gastos de personal	10.003.200,35	10.627.629,30	2.106.948,91	2.101.252,36	18.338,69	9.681.770,29	-0,80	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	10.229.511,25	10.270.049,50	1.649.387,88	1.095.691,94	1.289.025,42	9.961.948,02	-0,84	
3 Gastos financieros	141.240,98	141.240,98	1.250,58	1.250,58	7.794,00	141.240,98	-0,99	
4 Transferencias corrientes	2.748.843,86	2.748.843,86	318.959,25	256.544,23	602.399,56	2.553.675,95	-0,88	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	114.907,78	114.907,78	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6 Inversiones reales	213.182,81	4.470.954,83	152.152,77	17.946,61	478.920,33	1.788.381,93	-0,97	
7 Transferencias de capital	49.000,00	383.026,45	8.258,60	7.067,98	8.249,14	348.937,10	-0,98	
8 Activos financieros	150.000,00	150.000,00	42.430,00	42.430,00	0,00	136.650,00	-0,72	
9 Pasivos financieros	1.852.701,51	1.852.701,51	91.491,38	91.491,38	204.242,54	1.852.701,51	-0,95	
Total Gastos	25.502.588,54	30.759.354,21	4.370.879,37	3.613.675,08	2.608.969,68	26.465.305,78	-8,09	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado , incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio
(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR